REITOR

EDITAL Nº 007/2018

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA no
uso das atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, em seu Art. 24, aprovado pelo
Decreto nº 24.022-E de 10 de outubro de 2017, o Decreto nº. 012-P, de 04 de janeiro de 2016,
Lei nº 581, e suas alterações, e suas alterações, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor
Efetivo Doutor Nível I, em conformidade com o Edital n°. 026/2017, conforme segue:

ÁREA/CURSO: Enfermagem
SUBÁREAS: Urgência e Emergência

INSCRIÇÃO NOME PROVA
ESCRITA

PROVA
DIDATICA

PROVA
TITULOS

NOTA
FINAL

7014300010 Paulo Sérgio da Silva 84,00 83,30 31,26 198,56

7014300018 Cleiry Simone Moreira da Silva 88,00 85,00 6,53 179,53

ÁREA/CURSO: Educação Física
INSCRIÇÃO NOME PROVA

ESCRITA
PROVA

DIDATICA
PROVA

TITULOS
NOTA
FINAL

7014300025 Danieli Alves Pereira Marques 81,00 91,30 23,39 195,69

7014300001 Nilza Coqueiro Pires de Sousa 86,00 96,30 12,81 195,11

Boa Vista - RR, 05 de fevereiro de 2018.

ELEMAR KLEBER FAVRETO
Vice-Reitor